

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Parter				
1	Ścianki działowe z luksferów, 20x20x5 cm - rozbiórka	m ²		
d.1	(2.96*3.20)-(1.95*1.68)	m ²	6.196	
			RAZEM	6.196
2	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2	m ²		
d.1	1.95*1.68	m ²	3.276	
			RAZEM	3.276
3	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokryw.bruzdę uprzed.zamurow.ceglami lub dachówkami	m		
d.1	2.96+3.20+2.96+2.00*2+1.00	m	14.120	
			RAZEM	14.120
4	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 1 m2	szt.		
d.1	1.00*1.00	szt.	1.000	
			RAZEM	1.000
5	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m ³		
d.1	1.00*1.00*0.40+1.00*2.00*0.40	m ³	1.200	
			RAZEM	1.200
6	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni do 0.5 m2 na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu na ścianach	szt.		
d.1	(1.00*1.00)*2+(1.00*2.00)*2	szt.	6.000	
			RAZEM	6.000
7	Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej / na drzwi w p.7/	szt.		
d.1	1	szt.	1.000	
			RAZEM	1.000
8	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej /kasa/	m ³		
d.1	(3.30*3.00)*0.25	m ³	2.475	
			RAZEM	2.475
9	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m ³		
d.1	{3.30*3.00-(1.00*2.00+1.00*0.80)}*0.25	m ³	1.775	
			RAZEM	1.775
10	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek	m ³		
d.1	1.00*0.40*0.20*2	m ³	0.160	
			RAZEM	0.160
11	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm	m		
d.1	1.40*3+1.40*2	m	7.000	
			RAZEM	7.000
2 Klatka schodowa				
12	Rozebranie ścianki z luksferów,	m ²		
d.2	(2.00*1.30)+(3.00*1.80)	m ²	8.000	
			RAZEM	8.000
13	Ścianki działowe z luksferów, 20x20x5 cm/ płaskie o fakturze mlecznego matu/	m ²		
d.2	(1.80*3.20)+(3.00*1.80)	m ²	11.160	
			RAZEM	11.160
14	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m/okna/	szt.		
d.2	2	szt.	2.000	
			RAZEM	2.000
15	Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 2 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej //otwór dla drzwi ewakuacyjnych	szt.		
d.2	1	szt.	1.000	
			RAZEM	1.000
16	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek	m ³		
d.2	1.90*0.20*0.60	m ³	0.228	
			RAZEM	0.228
17	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm	m		
d.2	1.90*4	m	7.600	
			RAZEM	7.600

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	Wstawienie nowych drzwi zewnętrznych Alu-ciepłe z naświetlem górnym, dwuskrzydłowe / drzwi ewakuacyjne/ 1.50*2.50	m ²		
		m ²	3.750	
			RAZEM	3.750
19	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi wewnętrznych np POL-SKONE Fiesta" d.2 09 - Latino lub równoważne w koloże złoty dąb 1.00*2.10*15	m ²		
		m ²	31.500	
			RAZEM	31.500
20	(z.IV) Zamontowanie okna o pow.do 1.0 m2 z PCW - analogia oienko kasowe / okno d.2 kasowe dostarcza inwestor 0.80*1.00	m ²		
		m ²	0.800	
			RAZEM	0.800
21	Wymiana elementów ościeżnic drzwi osadzonych w ścianie - elementy dekoracyjne d.2 w/g projektu aranżacji - dostarczone przez inwestora 75	m		
		m	75.000	
			RAZEM	75.000
22	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych d.2 2.95*10.10+7.40*2.95+11.20*2.95+1.10*2.95+3.60*2.95+2.15*2.95+(0.25*1.00)*9	m ²		
		m ²	107.123	
			RAZEM	107.123
23	Rozebranie posadzki z deszczulek z oderwaniem listew i cokołów d.2 2.95*10.10+7.40*2.95+11.20*2.95+1.10*2.95+3.60*2.95+2.15*2.95+(0.25*1.00)*9	m ²		
		m ²	107.123	
			RAZEM	107.123
24	Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi / TIKKURILA lub równoważne/ powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem d.2 (7.24*2.96)+(7.24*2.96)*2*3.2-(2.73*1.67)+(11.23*2.98)+(2.06*3.23)+(2.98*1.37)*2+(3.40*2.98)*2+[(11.23+2.98)*2+(2.06+3.23)*2]*3.20+(2.98+1.37+1.37)*3.20+(3.40+3.40)*2*3.2 (10.00*3.00)+(4.22*1.20)+(10.00+10.00+3.30)*3.30+(4.22+1.20)*2*3.30 (2.97*3.63)+(9.55*1.50)+(2.97+3.63)*2*3.00+(9.55+1.50)*2*3.00 (2.82*2.98)+(2.83*4.20)+(2.82+2.98)*2*2.80+(2.82+4.20)*2*3.12-(2.00*1.00)*5	m ²		
		m ²	409.198	
		m ²	147.726	
		m ²	131.006	
		m ²	86.574	
			RAZEM	774.504
25	(z.V) Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi d.2 w holu 18.60*2.95*0.50	m ²		
		m ²	27.435	
			RAZEM	27.435
26	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elem. prefabrykowanych d.2 i betonów wylewanych 774.504	m ²		
		m ²	774.504	
			RAZEM	774.504
27	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o śr.do 50 mm d.2 21.10+18.65	m		
		m	39.750	
			RAZEM	39.750
28	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowej na ścianach, filarach, pilastrach o d.2 pow.odbicia do 5 m2 w piwnicy (2.10+1.60+0.52+0.52+2.20+0.75)*1.5	m ²		
		m ²	11.535	
			RAZEM	11.535
29	Uzup.tynk.zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na ścian.i słup.prostok.na podł.z cegły i d.2 pustaków (do 5m2 w 1 miej.) 11.535	m ²		
		m ²	11.535	
			RAZEM	11.535
30	Dwuwarstwowe izolacje pionowe murów otynkowanych farbą przeciwwodną IZOHAN d.2 11.535	m ²		
		m ²	11.535	
			RAZEM	11.535
31	montaż balustrad schodowych z wypełnieniem ze szkła bezpiecznego hartowanego d.2 10 mm balustrada i słupki z rury ze stali nierdzewnej / połysk/ 50 mm , w/g projektu aranżacji 1.60+3.60+3.60+3.60+3.60+2.80+2.50	m		
		m	21.300	
			RAZEM	21.300
32	Demontaż balustrad schodowych d.2 5	szt.		
		szt.	5.000	
			RAZEM	5.000
33	(z.VI) Posadzki wielobarwne z płytek kamionkowych GRES na zaprawie klejowej w d.2 pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2 - - płytki FLOR GRES-Chromtech naturalne WARM 2,0 i polerowane WARM 2,0 lub równoważne układane we wzór w/g projektu aranżacji 107.123	m ²		
		m ²	107.123	

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			RAZEM	107.123
34	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES na zaprawie klejowej o grub. warstwy 5 mm płytki jak wyżej z podstopniami wys. 15 cm d.2 1.45*0.30*55	m ² m ²	23.925	
			RAZEM	23.925
35	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow. ponad 10 m ² - płytki jak wyżej d.2 90.80	m m	90.800	
			RAZEM	90.800
36	Montaż elementów dekoracyjnych na ruszcie aluminiowym w/g projektu aranżacji / d.2 dostarcza inwestor/ 10	szt szt	10.000	
			RAZEM	10.000
37	(z.XI) okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ścianach na ruszcie metalowym 50 /ściana sekretariatu/ d.2 2.95*3.30-1.00*2.00	m ² m ²	7.735	
			RAZEM	7.735
38	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych słupów, jednowarstwowa 50 - 01 d.2 (0.30+0.30+0.30)*3.30*2	m ² m ²	5.940	
			RAZEM	5.940
39	Grzejniki stalowe dwupłytkowe o wysokości 600-900 mm i długości do 120mm d.2 3	szt. szt.	3.000	
			RAZEM	3.000
3 Remont pomieszczeń biurowych				
40	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem - ściany d.3 [(5.50+3.40)*2+(5.00+3.90)*2+(5.00+4.10)*2+(5.00+4.10)*2+(5.00+3.80)*2+(5.00+3.50)*2+(5.00+3.500)*2+(5.00+3.75)*2+(5.00+4.10)*2]*3.20-(1.00*2.00)*10-(1.30*2.10)*13+(3.80+3.60)*2*3.20+3.80*3.60+(3.90+5.10)*2*3.20	m ² m ²	572.910	
			RAZEM	572.910
41	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych d.3 572.91	m ² m ²	572.910	
			RAZEM	572.910
42	Zerwanie starych tapet d.3 (3.80+3.60)*2*3.2+(3.90+5.10)*2*3.20	m ² m ²	104.960	
			RAZEM	104.960
43	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych d.3 5.00*3.40+5.00*3.95+5.00*4.10+5.00*4.100+5.00*3.80+5.00*3.50+5.00*3.50+5.00*3.75+5.00*4.10	m ² m ²	171.000	
			RAZEM	171.000
44	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych gr 7-8 mm, ścieralność 4 d.3 171.00	m ² m ²	171.000	
			RAZEM	171.000
45	(z.V) Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi d.3 171.00+(3.90*5.10)	m ² m ²	190.890	
			RAZEM	190.890
46	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem d.3 190.89	m ² m ²	190.890	
			RAZEM	190.890
47	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych -kraty zaokienne d.3 1.50*2.30*12	m ² m ²	41.400	
			RAZEM	41.400
48	Jednokrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m ² d.3 1.30*2.10*112	m ² m ²	305.760	
			RAZEM	305.760
49	Wyjęcie ościeżnicy o powierzchni od 1 m ² do 2 m ² ze ścian drewnianych d.3 1	szt. szt.	1.000	
			RAZEM	1.000

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
50 d.3	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na podwójnych rusztach metalowych dwuwarstwowe z pokryciem obu stron, z naświetlem z PCV wys.0,70 i drzwiami PCV o wym 0,90*2,00 (3.00+2.00)*2.00 - 0.90*2.00	m ² m ²	8.200	
			RAZEM	8.200
51 d.3	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych 1.00*2.00*3	m ² m ²	6.000	
			RAZEM	6.000
52 d.3	Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych drewnianych w/g istniejącego podziału, w kolorze białym rozwierno-uchylne, z szybą o wsp. 1 1.30*2.10*2	m ² m ²	5.460	
			RAZEM	5.460
53 d.3	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej 1.00*2.00	m ² m ²	2.000	
			RAZEM	2.000
54 d.3	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, pilastrach na podłożu drewnianym osiatkowanym (do 2 m ² w 1 miejscu) 1.00*2.00*2	m ² m ²	4.000	
			RAZEM	4.000
55 d.3	Grzejniki stalowe dwupłytowe o wysokości 600-900 mm i długości do 1600 mm 1	szt. szt.	1.000	
			RAZEM	1.000
4 Palarnia				
56 d.4	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych i płyty pilśniowej 3.80*4.80*2	m ² m ²	36.480	
			RAZEM	36.480
57 d.4	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro 3.80*4.80	m ² m ²	18.240	
			RAZEM	18.240
58 d.4	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm 3.80*4.80	m ² m ²	18.240	
			RAZEM	18.240
59 d.4	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 40x40 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ² 3.80*4.80	m ² m ²	18.240	
			RAZEM	18.240
60 d.4	Rozebranie obicia ścian i sufitu płytami pilśniowymi (3.80+4.80)*2*2.90+3.80*4.80	m ² m ²	68.120	
			RAZEM	68.120
61 d.4	(z.XI) okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ścianach i suficie na ruszcie metalowym 50 68.12	m ² m ²	68.120	
			RAZEM	68.120
62 d.4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem 68.12	m ² m ²	68.120	
			RAZEM	68.120
63 d.4	Demontaż zlewozmywaka żeliwnego lub kamionkowego 1	kpl. kpl.	1.000	
			RAZEM	1.000
64 d.4	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych 1.00*2.00*4	m ² m ²	8.000	
			RAZEM	8.000
65 d.4	Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych drewnianych, kolor biały, rozwierno-uchylne, z szybą o wsp 1 1.34*1.64	m ² m ²	2.198	
			RAZEM	2.198
5 Biuro ROM I				
66 d.5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 5.40*3.10	m ² m ²	16.740	

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			RAZEM	16.740
67 d.5	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności $5.40*3.10+[(5.40+3.10)*2*2.70]-3.20$	m ²		
		m ²	59.440	
			RAZEM	59.440
68 d.5	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 5.40*3.10	m ²		
		m ²	16.740	
			RAZEM	16.740
69 d.5	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian $[(5.40+3.10)*2*2.70]-3.20+3.40*2.70$	m ²		
		m ²	51.880	
			RAZEM	51.880
70 d.5	Jednokrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² $0.80*2.00*2.50*2$	m ²		
		m ²	8.000	
			RAZEM	8.000
71 d.5	Wymiana elementów podłóg z desek - progi 2	szt.		
		szt.	2.000	
			RAZEM	2.000
72 d.5	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 40x40 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ² 16.74	m ²		
		m ²	16.740	
			RAZEM	16.740
73 d.5	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ² 14.60	m		
		m	14.600	
			RAZEM	14.600
74 d.5	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ² 1	szt.		
		szt.	1.000	
			RAZEM	1.000
75 d.5	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej $0.80*2.00$	m ²		
		m ²	1.600	
			RAZEM	1.600
76 d.5	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, pilastrach na podłożu drewnianym osiatkowanym (do 2 m ² w 1 miejscu) $(0.80*2.00)*2$	m ²		
		m ²	3.200	
			RAZEM	3.200
77 d.5	Grzejniki stalowe dwupłytowe o wysokości 300-500 mm i długości do 1600 mm 2	szt.		
		szt.	2.000	
			RAZEM	2.000